

Custom Cycle Of Denmark ApS

Brændstrup Røddingvej 1,
6630 Rødding

CVR-nr. 29602913

Årsrapport

01-10-2020 - 30-09-2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-01-2022

Jens Kåstrup Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Custom Cycle Of Denmark ApS Brændstrup Røddingvej 1, 6630 Rødding
Telefon	74822928
CVR-nr.	29602913
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Jens Kåstrup Müller , Direktør Gert Holm, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler og her igennem lignede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 528.321, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 5.205.503, og en egenkapital på kr. 3.732.643.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.774.905	2.445.956
Personaleomkostninger	1	-2.008.176	-1.958.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.563	-6.481
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-50.000	-50.000
Driftsresultat		696.166	430.593
Andre finansielle indtægter		20.965	2.762
Finansielle omkostninger		-41.158	-39.589
Resultat før skat		675.973	393.766
Skat af årets resultat	2	-147.652	-87.726
Årets resultat		528.321	306.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	113.000
Overført resultat		328.321	193.040
Resultatdisponering		528.321	306.040

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		884.600	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.213	563
Materielle anlægsaktiver		933.813	563
Anlægsaktiver		933.813	563
Fremstillede varer og handelsvarer		3.797.390	3.029.642
Varebeholdninger		3.797.390	3.029.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.261	667.100
Udskudte skatteaktiver		13.378	17.348
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.194
Andre tilgodehavender		3.577	99.912
Periodeafgrænsningsposter		52.234	37.850
Tilgodehavender		311.450	838.404
Likvide beholdninger		162.850	703.099
Omsætningsaktiver		4.271.690	4.571.145
Aktiver		5.205.503	4.571.708

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		3.282.643	2.954.321
Udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		3.732.643	3.317.321
Gæld til kreditinstitutter		313.196	0
Langfristede gældsforpligtelser		313.196	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.248	518.487
Selskabsskat		61.682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		882.784	735.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.159.664	1.254.387
Gældsforpligtelser		1.472.860	1.254.387
Passiver		5.205.503	4.571.708
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2020	250.000	2.954.322	113.000	3.317.322
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	328.321	200.000	528.321
Egenkapital 30-09-2021	250.000	3.282.643	200.000	3.732.643

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.708.916	1.696.334
Pensioner	246.449	221.739
Andre omkostninger til social sikring	23.975	17.620
Andre personaleomkostninger	28.836	23.189
	2.008.176	1.958.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	143.682	80.806
Reg. af udskudt skat	3.970	6.920
	147.652	87.726

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har inggået leasing aftaler, restløbetiden er 5 mdr. og den samlede restforpligtelse kan opgøres til 34 t.kr.

Selskabet har stillet garanti over SKAT på 500 t.kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gældende grantier, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. den pantsatte værdi på statusdagen kan opgøres til 4.092 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi på balance dagen udgør 885 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kåstrup Müller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-01-06 05:42:19 UTC

NEM ID 

Gert Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358472686033

IP: 198.244.xxx.xxx

2022-01-06 07:20:22 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-06 07:23:02 UTC

NEM ID 

Jens Kåstrup Müller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-01-06 07:55:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAS50-X4DGZ-BVWSU-X3DGS-JYPCM-831X1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>